
 

nvRx 

Avmb web¨vm
cixÿvi ZvwiL: 2

µwgK bs Ae ’̄vb  

1 K-1. W. Gg. 
2 K-2. W. Gg. G. Iqv
3 K-3. W. Gg. G. Iqv
4 K-4. W. Gg. G. Iqv
5 K-5. W. Gg. G. Iqv
6 L. GKv‡WwgK feb
7 M. GKv‡WwgK feb
8 N. GKv‡WwgK feb
9 O. †K›`xªq jvB
10 P. wU.Gm.wm.,
11 Q. nvwecÖwe ¯‹zj feb
12 R. cÂg Zjv Kwi
13 S. PZz_©  Zjv Kwi
14 T. Z…Zxq Zjv Kwi

feb) 
15 U. 2q Zjv Kwi
16 V. bxP Zjv Kwi
 ‡gvU 
 

µwgK bs Ae ’̄vb 

1 Kÿ bs 101
2 Kÿ bs 10
3 Kÿ bs 103
4 Kÿ bs 104
5 Kÿ bs 105
6 Kÿ bs 109
7 Kÿ bs 110
8 Kÿ bs 134
9 Kÿ bs 135
10 Kÿ bs 136
11 Kÿ bs 137
12 Kÿ bs 141
13 Kÿ bs 142
14 Kÿ bs 143
 ‡gvU

µwgK bs Ae ’̄vb 

1 Kÿ bs 210
2 Kÿ bs 235

1 

nvRx †gvnv¤§` `v‡bk weÁvb I cÖhyw
w`bvRcyi

fwZ© cixÿv
Avmb web¨vm B2 (209326

ZvwiL: 22-01-2019, mgq: mKvj 11.00
mswÿß Avmb web¨vm 

1. W. Gg. G. Iqv‡R` feb (bxPZjv) 
2. W. Gg. G. Iqv‡R` feb (2qZjv) 
3. W. Gg. G. Iqv‡R` feb (Z…Zxq Zjv) 
4. W. Gg. G. Iqv‡R` feb (PZz_© Zjv) 
5. W. Gg. G. Iqv‡R` feb (cÂg Zjv) 

WwgK feb-1 (K…wl Abyl`) 
WwgK feb-2 (BwÄwbqvwis Abyl`) 
WwgK feb-3 (‡f‡Uwibvwi Abyl`) 
ªq jvB‡eªix, nvwecÖwe 

P. wU.Gm.wm., nvwecÖwe 
Q. nvwecÖwe ¯‹zj feb 
R. cÂg Zjv Kwi‡Wvi (W. Gg. G. Iqv‡R` feb) 
S. PZz_©  Zjv Kwi‡Wvi (W. Gg. G. Iqv‡R` feb) 

Zxq Zjv Kwi‡Wvi (W. Gg. G. Iqv‡R` 

U. 2q Zjv Kwi‡Wvi (W. Gg. G. Iqv‡R` feb) 
Zjv Kwi‡Wvi (W. Gg. G. Iqv‡R` feb) 

K-1. W. Gg. G. Iqv‡R` feb (bxPZjv)
Ae ’̄vb  msL¨v 

Kÿ bs 101 45 
Kÿ bs 102 45 
Kÿ bs 103 100 
Kÿ bs 104 100 
Kÿ bs 105 100 
Kÿ bs 109 40 
Kÿ bs 110 40 
Kÿ bs 134 40 
Kÿ bs 135 40 
Kÿ bs 136 45 
Kÿ bs 137 45 
Kÿ bs 141 100 
Kÿ bs 142 100 
Kÿ bs 143 100 
gvU 940 

K-2. W. Gg. G. Iqv‡R` feb (
Ae ’̄vb  msL¨v 

Kÿ bs 210 50 
Kÿ bs 235 50 

bk weÁvb I cÖhyw³ wekŵe`¨vjq (nvwecÖwe), 
w`bvRcyi 

fwZ© cixÿv-2019 
209326-218650) 

2019, mgq: mKvj 11.00 - ỳcyi 12.30 Uv  

msL¨v ‡ivj bs 
nB‡Z ch©šÍ 

940 209326 210265 
280 210266 210545 
836 210546 211381 
540 211382 211921 
1028 211922 212949 
1483 212950 214432 
425 214433 214857 
582 214858 215439 
275 215440 215714 
458 215715 216172 
858 216173 217030 
324 217031 217354 
324 217355 217678 
324 217679 218002 

324 218003 218326 
324 218327 218650 
9325   

R` feb (bxPZjv) 
‡ivj bs 

nB‡Z ch©šÍ 
209326 209370 
209371 209415 
209416 209515 
209516 209615 
209616 209715 
209716 209755 
209756 209795 
209796 209835 
209836 209875 
209876 209920 
209921 209965 
209966 210065 
210066 210165 
210166 210265 

  

R` feb (2qZjv) 
‡ivj bs 

nB‡Z ch©šÍ 
210266 210315 
210316 210365 

 



2  

3 Kÿ bs 241 90 210366 210455 
4 Kÿ bs 243 90 210456 210545 
 ‡gvU 280   

K-3. W. Gg. G. Iqv‡R` feb (Z…Zxq Zjv) 
µwgK bs Ae ’̄vb  msL¨v ‡ivj bs 

nB‡Z ch©šÍ 
1 Kÿ bs 301 90 210546 210635 
2 Kÿ bs 302 90 210636 210725 
3 Kÿ bs 303 90 210726 210815 
4 Kÿ bs 304 90 210816 210905 
5 Kÿ bs 305 90 210906 210995 
6 Kÿ bs 309 50 210996 211045 
7 Kÿ bs 335 50 211046 211095 
8 Kÿ bs 341 94 211096 211189 
9 Kÿ bs 342 96 211190 211285 
10 Kÿ bs 343 96 211286 211381 
 ‡gvU 836   

K-4. W. Gg. G. Iqv‡R` feb (PZz_© Zjv) 
µwgK bs Ae ’̄vb  msL¨v ‡ivj bs 

nB‡Z ch©šÍ 
1 Kÿ bs 401 90 211382 211471 
2 Kÿ bs 403 60 211472 211531 
3 Kÿ bs 404 40 211532 211571 
4 Kÿ bs 405 90 211572 211661 
5 Kÿ bs 409 30 211662 211691 
6 Kÿ bs 410 30 211692 211721 
7 Kÿ bs 434 20 211722 211741 
8 Kÿ bs 441 90 211742 211831 
9 Kÿ bs 443 90 211832 211921 
 ‡gvU 540   

K-5. W. Gg. G. Iqv‡R` feb (cÂg Zjv) 
µwgK bs Ae ’̄vb  msL¨v ‡ivj bs 

nB‡Z ch©šÍ 
1 Kÿ bs 501 90 211922 212011 
2 Kÿ bs 502 90 212012 212101 
3 Kÿ bs 503 90 212102 212191 
4 Kÿ bs 504 90 212192 212281 
5 Kÿ bs 505 90 212282 212371 
6 Kÿ bs 510 48 212372 212419 
7 Kÿ bs 534 40 212420 212459 
8 Kÿ bs 535 40 212460 212499 
9 Kÿ bs 536 90 212500 212589 
10 Kÿ bs 537 90 212590 212679 
11 Kÿ bs 541 90 212680 212769 
12 Kÿ bs 542 90 212770 212859 
13 Kÿ bs 543 90 212860 212949 
 ‡gvU 1028   

L. GKv‡WwgK feb-1 (K…wl Abyl`) 
µwgK bs Ae ’̄vb  msL¨v ‡ivj bs 

nB‡Z ch©šÍ 
1 K„wl imvqb j¨ve-1 (bxP Zjv) 35 212950 212984 
2 K„wl imvqb j¨ve-2 (2q Zjv) 30 212985 213014 
3 g„wËKv weÁvb j¨ve-1 (bxP Zjv) 30 213015 213044 
4 g„wËKv weÁvb j¨ve-2 (2q Zjv) 25 213045 213069 
5 ‡kÖYx Kÿ 103 (bxP Zjv) 100 213070 213169 
6 D`¨vbZË¡ j¨ve-1 (bxP Zjv) 35 213170 213204 
7 D`¨vbZË¡ j¨ve-2 (bxP Zjv) 30 213205 213234 
8 D`¨vbZË¡ j¨ve-3 (bxP Zjv) 36 213235 213270 
9 G‡Mªv‡bvwg j¨ve-1 (bxP Zjv) 32 213271 213302 
10 ‡kÖYx Kÿ 201 (2q Zjv) 150 213303 213452 
11 ‡kÖYx Kÿ 202 (2q Zjv) 150 213453 213602 
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12 dmj kixiZË¡ I B‡KvjRx j¨ve-1 (2q 
Zjv) 

30 213603 213632 

13 dmj kixiZË¡ I B‡KvjRx j¨ve-2 (3q 
Zjv) 

50 213633 213682 

14 Dw™¢̀  †ivMZË¡ j¨ve-1 (2q Zjv) 35 213683 213717 
15 Dw™¢̀  †ivMZË¡ j¨ve-2 (2q Zjv) 20 213718 213737 
16 Dw™¢̀  †ivMZË¡ j¨ve-3 (2q Zjv) 25 213738 213762 
17 KxUZË¡ ¡ j¨ve-1 (2q Zjv) 30 213763 213792 
18 K…wl m¤úªmviY j¨ve-1 (3q Zjv) 60 213793 213852 
19 K…wl m¤úªmviY j¨ve-2 (3q Zjv) 25 213853 213877 
20 K…wl ebvqb j¨ve-1 (3q Zjv) 40 213878 213917 
21 K…wl ebvqb j¨ve-2 (3q Zjv) 20 213918 213937 
22 ‡kÖYx Kÿ 301 (3q Zjv) 90 213938 214027 
23 ‡kÖYx Kÿ 302 (3q Zjv) 90 214028 214117 
24 ‡KŠwjZË¡ I Dw™¢̀  cÖRbb j¨ve-1 (3q Zjv) 35 214118 214152 
25 ‡kÖYx Kÿ 401 (4_© Zjv) 140 214153 214292 
26 ‡kÖYx Kÿ 402 (4_© Zjv) 140 214293 214432 
 ‡gvU 1483   

M. GKv‡WwgK feb-2 (BwÄwbqvwis Abyl`) 
µwgK bs Ae ’̄vb  msL¨v ‡ivj bs 

nB‡Z ch©šÍ 
1 ‡kÖYx Kÿ 101 (c~e©) 70 214433 214502 
2 ‡kÖYx Kÿ 102(c~e©) 50 214503 214552 
3 ‡kÖYx Kÿ 102(cwðg) 50 214553 214602 
4 dzW cÖ‡mm j¨ve (cwðg) 35 214603 214617 
5 dzW cÖ‡mm Wªwqs j¨ve 90 214618 214727 
6 ‡kÖYx Kÿ 201 (c~e©) 70 214728 214797 
7 ‡kÖYx Kÿ 204(cwðg) 20 214798 214817 
8 dzW BwÄwbqvwis j¨ve (cwðg) 20 214818 214837 
9 Kw¤úDUvi j¨ve (cwðg) 20 214838 214857 
 ‡gvU 425   

N. GKv‡WwgK feb-3 (‡f‡Uwibvwi Abyl`) 
µwgK bs Ae ’̄vb  msL¨v ‡ivj bs 

nB‡Z ch©šÍ 
1 GbvUgx j¨ve (bxP Zjv) 33 214858 214890 
2 wn‡÷vjRx j¨ve (bxP Zjv) 30 214891 214920 
3  †gwWwmb j¨ve (bxP Zjv) 20 214921 214940 
4 fvB‡ivjRx j¨ve (bxP Zjv) 24 214941 214964 
5 c¨v_‡jvRx j¨ve (2q Zjv) 25 214965 214989 
6 gvB‡µvev‡qvjRx j¨ve (2q Zjv) 30 214990 215019 
7  ‡kÖYx Kÿ 2 (2q Zjv) 95 215020 215114 
8 ‡kÖYx Kÿ 3 (3q Zjv) 80 215115 215194 
9 ‡kÖYx Kÿ 4 (3q Zjv) 80 215195 215274 
10 ‡kÖYx Kÿ 5 (3q Zjv) 80 215275 215354 
11 c¨vivmvBU‡jvRx j¨ve (4_© Zjv) 20 215355 215374 
12 dvgv©‡Kv‡jvRx j¨ve (4_© Zjv) 20 215375 215394 
13 ‡Rbv‡ij GÛ Gwb‡gj mv‡qÝ j¨ve (4_© 

Zjv) 
20 215395 215414 

14 ‡WBwi GÛ †cvwëª mv‡qÝ j¨ve (4_© Zjv) 25 215415 215439 
 ‡gvU 582   
 

O . †K› ª̀xq jvB‡eªix, nvwecÖwe 
µwgK bs Ae ’̄vb  msL¨v ‡ivj bs 

nB‡Z ch©šÍ 
1 wØZxq Zjv (DËi) 110 215439 215549 
2 wØZxq Zjv (`wÿY)) 55 215550 215604 
3 Z…Zxq Zjv (Rvbv©j †mKkb) 110 215605 215714 
 ‡gvU 275   
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P. wU.Gm.wm., nvwecÖwe 
µwgK bs Ae ’̄vb  msL¨v ‡ivj bs 

nB‡Z ch©šÍ 
1 bxP Zjv  138 215715 215852 
2 wØZxq Zjv  160 215853 216012 
3 cÂg Zjv 160 216013 216172 
 ‡gvU 458   
 

Q. nvwecÖwe ¯‹zj feb 
µwgK bs Ae ’̄vb  msL¨v ‡ivj bs 

nB‡Z ch©šÍ 
1 ‡kÖYx Kÿ 102 (G) 40 216173 216212 
2 ‡kÖYx Kÿ 102 (we) 32 216213 216244 
3 ‡kÖYx Kÿ 103 (G) 51 216245 216295 
4 ‡kÖYx Kÿ 104 (`wÿY) 54 216296 216349 
5 ‡kÖYx Kÿ 105 (`wÿY) 34 216350 216383 
6 ‡kÖYx Kÿ 106 (G) 36 216384 216419 
7 ‡kÖYx Kÿ 106 (we) 32 216420 216451 
8 ‡kÖYx Kÿ 201 24 216452 216475 
9 ‡kÖYx Kÿ 202 51 216476 216526 
10 ‡kÖYx Kÿ 203 30 216527 216556 
11 ‡kÖYx Kÿ 204 30 216557 216586 
12 ‡kÖYx Kÿ 205 39 216587 216625 
21613 ‡kÖYx Kÿ 206 30 216626 216655 
14 ‡kÖYx Kÿ 207 48 216656 216703 
15 ‡kÖYx Kÿ 208 18 216704 216721 
16 ‡kÖYx Kÿ 301 45 216722 216766 
17 ‡kÖYx Kÿ 302 60 216767 216826 
18 ‡kÖYx Kÿ 303 30 216827 216856 
19 ‡kÖYx Kÿ 304 30 216857 216886 
20 ‡kÖYx Kÿ 305 42 216887 216928 
21 ‡kÖYx Kÿ 306 27 216929 216955 
22 ‡kÖYx Kÿ 307 33 216956 216988 
23 ‡kÖYx Kÿ 308 42 216989 217030 
 ‡gvU 858   
 

R. cÂg Zjv Kwi‡Wvi (W. Gg. G. Iqv‡R` feb) 
µwgK bs Ae ’̄vb  msL¨v nB‡Z ch©šÍ 
1 Kwi‡Wvi-5.1 (DËi) 50 217031 217080 
2 Kwi‡Wvi-5.2 (DËi) 74 217081 217154 
3 Kwi‡Wvi-5.3 (DËi) 38 2171545 217192 
4 Kwi‡Wvi-5.1 (`wÿY) 50 217193 217242 
5 Kwi‡Wvi-5.2 (`wÿY) 74 217243 217316 
6 Kwi‡Wvi-5.3 (`wÿY) 38 217317 217354 
 Dc-‡gvU 324   
 

S. PZz_©  Zjv Kwi‡Wvi (W. Gg. G. Iqv‡R` feb) 
µwgK bs Ae ’̄vb  msL¨v nB‡Z ch©šÍ 
1 Kwi‡Wvi-4.1 (DËi) 50 217355 217404 
2 Kwi‡Wvi-4.2 (DËi) 74 217405 217478 
3 Kwi‡Wvi-4.3 (DËi) 38 217479 217516 
4 Kwi‡Wvi-4.1 (`wÿY) 50 217517 217566 
5 Kwi‡Wvi-4.2 (`wÿY) 74 217567 217640 
6 Kwi‡Wvi-4.3 (`wÿY) 38 217641 217678 
 Dc-‡gvU 324   



5  

 
T. Z…Zxq Zjv Kwi‡Wvi (W. Gg. G. Iqv‡R` feb) 

µwgK bs Ae ’̄vb  msL¨v nB‡Z ch©šÍ 
1 Kwi‡Wvi-3.1 (DËi) 50 217679 217728 
2 Kwi‡Wvi-3.2 (DËi) 74 217729 217802 
3 Kwi‡Wvi-3.3 (DËi) 38 217803 217840 
4 Kwi‡Wvi-3.1 (`wÿY) 50 217841 217890 
5 Kwi‡Wvi-3.2 (`wÿY) 74 217891 217964 
6 Kwi‡Wvi-3.3 (`wÿY) 38 217965 218002 
 Dc-‡gvU 324   
 

U. 2q Zjv Kwi‡Wvi (W. Gg. G. Iqv‡R` feb) 
µwgK bs Ae ’̄vb  msL¨v nB‡Z ch©šÍ 
1 Kwi‡Wvi-2.1 (DËi) 50 218003 218052 
2 Kwi‡Wvi-2.2 (DËi) 74 218053 218126 
3 Kwi‡Wvi-2.3 (DËi) 38 218127 218164 
4 Kwi‡Wvi-2.1 (`wÿY) 50 218165 218214 
5 Kwi‡Wvi-2.2 (`wÿY) 74 218215 218288 
6 Kwi‡Wvi-2.3 (`wÿY) 38 218289 218326 
 Dc-‡gvU 324   
 

V. bxP Zjv Kwi‡Wvi (W. Gg. G. Iqv‡R` feb) 
µwgK bs Ae ’̄vb  msL¨v nB‡Z ch©šÍ 
1 Kwi‡Wvi-1.1 (DËi) 50 218327 218376 
2 Kwi‡Wvi-1.2 (DËi) 74 218377 218450 
3 Kwi‡Wvi-1.3 (DËi) 38 218451 218488 
4 Kwi‡Wvi-1.1 (`wÿY) 50 218489 218538 
5 Kwi‡Wvi-1.2 (`wÿY) ৭৪ 218539 ২১৮৬১২ 

৬ Kwi‡Wvi-1.3 (`wÿY) ৩৮ ২১৮৬১৩ ২১৮৬৫০ 

 Dc-‡gvU ৩২৪   

 
 


